
Přehled kulturních akcí – červen 2025                                                                      

Knihovna Ignáta Herrmanna                                                                                                                                                                                                                 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 
 
 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 28/02/2025 
do 11/04/2025 

Výstava Fokus Vysočina – 
Svět tvořený srdcem 

Podkroví knihovny Výstava klientů Fokusu Vysočina. 

02/06/2025 
16:00 

Norsko, Island Podkroví knihovny Cestovatelská beseda s Jakubem Greschlem. Vstupné: 80 Kč. 

03/06/2025 
14:00-16:00 

Tvoření pro děti Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál: 
20 Kč 

03/06/2025 
15:00 

Bingo v knihovně Podkroví knihovny Další setkání u oblíbené hry v podkroví knihovny. Vstupné zdarma. 

04/06/2025 
09:00-11:00 

Pohádkohraní se 
skřítkem knihovníčkem 

Dětské oddělení Skřítek Knihovníček zve děti od 2 let na nové Pohádkohraní, kde čeká další 
pohádka. Těšíme se na vás! 

11/06/2025 
16:00 

Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá, pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání 
a knížky. 

16/06/2025 
19:00 

Kino Art Café – ŠIKMÝ 
KOSTEL 

Podkroví knihovny Vstupné: 130 Kč. Kavárna otevřena od 18:00. Záznam divadelní hry. 

18/06/2025 
09:00–11:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a 
vyzkoušet interaktivní hry. 

23/06/2025 
16:00 

Houby jedlé, nejedlé, 
jedovaté 

Podkroví knihovny Přednáška o houbách v podání Daniely Jirouškové. Vstupné: 80 Kč.  

24/06/2025 
14:00 

Šálek kávy s Ignátem 
Herrmannem 

Podkroví knihovny Setkání nad knihou s paní Jitkou Tichou. 

KDY AKCE POPIS 
01/06/2025 
10:00 

FAMU dětem, Dětský den 
s DDM-SVČ JUNIOR 

Pásmo krátkých filmů pro malé diváky. Vstupné: zdarma 

05/06/2025 
17:30 

Letní koncert Letní koncert dětských pěveckých sborů Kvítek a Kvíteček. Vstupné dobrovolné. 

07/06/2025 
20:00 

ONE to ONE: John & Yoko Dokumentární snímek ze života Johna Lennona a Yoko Ono. Vstupné: 250 Kč. 

09/06/2025 
18:00 

BIOMATKA Divadelní představení žáků 9. Tříd ZŠ Smetanova. Vstupné dobrovolné. 



 
Další 

KDY AKCE KDE POPIS 
01/06/2025 
14:00-16:00 

Dětský den Náměstí TGM Chotěboř Dětský den na chotěbořském náměstí. 

03/06/2025 
14:00-16:00 

Školní open-air 
festiválek 

ZŠ Buttulova Malý open air festiválek v rámci oslav 155 let ZŠ Buttulova. 

06/06/2025 
08:00 

Farmářské trhy Náměstí TGM Chotěboř Farmářské trhy. 

06/06/2025 
17:00 

Závěrečné vystoupení 
tanečního oboru ZUŠ 

Sokolovna Krucemburk Taneční vystoupení. 

07/06/2025 
09:00-16:00 

Víkend otevřených 
zahrad 

Geopark Gymnázia Chotěboř Víkend otevřených zahrad. 

08/06/2025 
15:00 

Letní koncert 
Doubravanu 

Zámek Chotěboř – park  Koncert Doubravanu. 

13/06/2025 
13:00 

Chotěbořská historická 
slavnost 

Náměstí TGM Chotěboř Historická slavnost k výročí 760 let od první písemné zmínky o 
Chotěboři. 

14/06/2025 
09:30 

DNY MĚSTA CHOTĚBOŘ  Náměstí TGM Chotěboř Dny města Chotěboř 2025.  

20/06/2025 
08:00 

Všeobecný prodejní trh Náměstí TGM Chotěboř Všeobecný prodejní trh. 

21/06/2025 
10:00 

Dětský den na letišti Letiště Dobkov Dětský den na letišti.  

27/06/2025 
18:00 

Chotěbořské námko Náměstí TGM Chotěboř 18:00 – Taková normální rodinka (punk-rock) 
20:00 – Artery (rock) 

od 27/06/2025 
do 06/07/2025 

Festival Fantazie Sokolovna Chotěboř 30. ročník Festivalu Fantazie.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Aktuální předprodej: 
 

Abonentní klub podzim 2025 

26. 09. 2025 – Román pro ženy  

23. 10. 2025 - Co to píšeš, miláčku 

20. 11. 2025 - Světáci 

08. 12. 2025 - Nikdy není pozdě 

 

Hard Barock – koncert v zámeckém parku 18. 07. 2025 
Chotěboř Fest – druhý ročník rockového festivalu v Chotěboři 23. 08. 2025 
Arakain a Absolut Deafers – koncert v Kulturním areálu města Chotěboř 06. 09. 2025 
Partička na vzduchu – improvizační show v Sokolovně Chotěboř 15. 09. 2025 
Štěstí – divadelní představení v kině Chotěboř 30. 09. 2025 
7 pádů Honzy Dědka – talk show v Sokolovně Chotěboř 16. 10. 2025 
4 rockeři s operní pěvkyní – koncert v Sokolovně Chotěboř 30. 10. 2025 
Mistříňanka - koncert moravské dechové hudby v kině Chotěboř 05. 11. 2025 
Továrna na zázraky – iluzionistická show v Sokolovně Chotěboř 13. 11. 2025 
Halina Pawlowská – přesunutá talk show Haliny Pawlowské v kině Chotěboř 18. 03. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
K 29. 05. 2025 zpracovalo: 

Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 
583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 

Změna programu vyhrazena. 

 
 
 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/

